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									Visa källa för Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/23

																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/23									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>här området, så du säger att orsaken till det är att du går

under. G: Ja det vet jag inte, det kan ju vara orsaken till det, därför att jag ser ingenting på Kungsgatan, det ser jag inte. Det enda jag vet det är att farsan väckte mig dagen efter och jag var jättetrött och jag blev väldigt chockad när han

ringde. F: Jo det har du nämnt tidigare. G: Jag säger varför ringer du så tidigt sa jag, nej jag skulle åka nu

sa han, gå och sätta mig i bilen sa han och åka hem och jag ville bara tala om att det är någonting hemskt som har hänt, har du inte hört det, sätt på radion får du se och bara en minut efter så sa dom att, på radion då, att Palme hade mördats, så jag visste inte om det förrän morgonen och jag blev väldigt chockad när han sa det i telefonen. Även han verkade så där lite ledsen på nåoot sätt, fast han grät inte men det var så här, för jag tycker det är väldigt hemskt när man går så långt så att man mördar, särskilt officiella människor, jag minns när dom mördade en liten kille nere i Vårby, det var en liten kille som mördade en annan liten kille med kniv, stack en knivi honom, jag tror mördaren var 14 och den som blev mördad var 15, fullständigt fruktansvärt.. hade otur, hade jag jobbat den dagen så hade stoppat den mördaren det lovar jag dig för jag jobbade som vakt då i Alby

centrum. F: Vi lämnar den biten nu och så... G: Jag nämnde bara ett exempel på, hade jag varit där jag lovar

dig att, hade jag varit där så hade jag försökt stoppa blodflödet men sen fick jag höra att det var auortan som hade träffats precis intill auortan så att hinnan på auortan hade gått loss och det började blöda så väldigt mycket, så det är därför han dog ganska snabbt ju, då dör man bara efter ett

par minuter, om det träffar auortan. F: Har du varit nere på Tunnelgatan den här kvällen? G: Nej det har jag inte, jag brukar aldrig gå därnere, nästan

aldrig, jo lite bängre ner mot närmare Norra Bantorget går man ju; passerar någon gång när man gå Drottninggatan över<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/23.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/23"
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